PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL Nº 001/2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2021.

Divulga a classificação e homologação do Pro-
cesso Seletivo Simplificado 13/2021, que visa a
contratação de Agente Administrativo Auxiliar,
Técnico em Enfermagem e Agente de Combate a
Endemias.

 O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos
Santos, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da Repú-
blica, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela
Lei Municipal nº 1.606, de 13 de outubro de 2021, TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado 13/2021, de acordo com o processo ad-
ministrativo nº 4.994/2021.

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Nelize Bopsin 13 43 1º

Keroly Günther Soares 03 41 2º

Claudinéia Sandi Nostrani 19 38 3º

Dennys Feijó da S. Eberhardt 49 35 4º

Daniela da Silva Rosa 14 35 5º

Ana Karoline de Matos Alves 11 34 6º

Sara Gomes Ferraz 54 34 7º

Luis Otávio Costa Noya Penna 40 30 8º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ivone Teresinha Rodrigues 16 47 1º

Ingrid Lappe de Abreu 32 44 2º

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Ricardo Behnck Alves 57 30 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

  2

Maquiné, em 03 de janeiro de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos

Prefeito Municipal